

Notificamos MARIEL LORDELO PRAZERES JUNIOR portador do CPF nº 942.564.895-68 para que, no prazo de 10 (dez) dias, conforme artigo 23, do Decreto Estadual nº 7629/99, apresente as informações/documentos, abaixo indicados, sob pena de arquivamento do processo.

a) Apresentar certidão de óbito do genitor e a autorização formal dos demais herdeiros para ter o crédito em sua conta bancária;

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia
Coordenação de Arrecadação - COARC/NAF
5ª Avenida do CAB, nº 560, 2º andar, Sala 216, Prédio Anexo ao TJBA
CEP.: 41745-971 - Salvador - Bahia.
Tel.: (71) 3372-1612
E-mail: restituicaodaje@tjba.jus.br

Salvador, 03/08/2021.

Adolfo de Souza Ferri
Diretor - NAF

PROCESSO Nº: TJ-ADM-28/2013
INTERESSADO: MARCIO SANTOS DA SILVA
ASSUNTO: RESTITUIÇÃO DE TAXAS CARTORÁRIAS

ATO ORDINATÓRIO

Notificamos MARCIO SANTOS DA SILVA portador do CPF nº 026.042.075-16 para que, no prazo de 10 (dez) dias, conforme artigo 23, do Decreto Estadual nº 7629/99, apresente as informações/documentos, abaixo indicados, sob pena de arquivamento do processo.

a) Dados bancários de sua titularidade para seguimento de sua solicitação: banco (nome e número), agência (número) e conta bancária (número e dígito - indicar ser corrente ou poupança);

b) Caso queira indicar conta de titularidade de terceiro, é necessário enviar procuração com firma reconhecida em cartório.

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia
Coordenação de Arrecadação - COARC/NAF
5ª Avenida do CAB, nº 560, 2º andar, Sala 216, Prédio Anexo ao TJBA
CEP.: 41745-971 - Salvador - Bahia.
Tel.: (71) 3372-1612
E-mail: restituicaodaje@tjba.jus.br

Salvador, 09/08/2021.

Adolfo de Souza Ferri
Diretor - NAF

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

NÚCLEO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPOSIÇÃO DE PRAZO - TJ-ADM-2021/21674 - Pregão Eletrônico nº 041/2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria, Assessoria, Cadastramento e Elaboração de Projetos das Instalações Prediais Complementares. O Núcleo de Licitação comunica aos interessados a abertura da licitação a seguir:

Acolhimento das propostas a partir de: 27/07/2021 às 08:00 horas. (Horário de Brasília).

Abertura das propostas: 24/08/2021 às 09:00 horas. (Horário de Brasília).

Início da sessão de disputa de preços: 24/08/2021 às 09:30 horas. (Horário de Brasília).

O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: www.tjba.jus.br: ícone: licitação/pesquisa e www.licitacoes-e.com.br.

AVISO DE RETI-RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 018/2020 - TJ-ADM-2020/17036 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para prestação de serviços continuados de inspeção e manutenção rotineira, conforme descrito na ABNT NBR 5674, nas unidades dos municípios de Camaçari, Candeias, Dias d'Ávila, Itaparica, Irará, Lauro de Freitas, Mata de São João, Pojuca, São Francisco do Conde, São Sebastião do Passé, Simões Filho, Vera Cruz, Feira de Santana e Alagoinhas, que estão ocupadas pelo Poder Judiciário do Estado da Bahia, e em quaisquer novas instalações que venham a ser ocupadas nessas comarcas, com fornecimento de mão de obra, deslocamento de funcionários e ferramentas, garantindo a segurança e o bem-estar dos usuários, além da viabilidade técnica e o adequado tratamento

caso haja impacto ambiental, pelo período de 12 (doze) meses.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RETI-RATIFICA a HOMOLOGAÇÃO do presente certame com seguinte resultado:

EMPRESA VENCEDORA		H2F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA EIRELI		
CNPJ		19.897.299/0001-57		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)
1	DIVERSOS			
40939	ENGENHEIRO ELETRICISTA	1	17.764,60	17.764,60
40818	ENCARREGADO	2	6.375,24	12.750,48
40914	CARPINTEIRO	2	4.543,85	9.087,70
40923	ELETRICISTA	2	4.628,31	9.256,62
40928	ENCANADOR	2	4.483,41	8.966,82
41065	PEDREIRO	1	4.571,48	4.571,48
41079	PINTOR	2	4.802,38	9.604,76
41084	SERVENTE DE OBRAS	1	3.257,27	3.257,27
92138	CAMINHONETE A DIESEL, SEM MOTORISTA, POTÊNCIA 180 CV, CABINE DUPLA, 4X4 – CHP DIURNO	2	3.568,56	7.137,12
VALOR MENSAL				R\$ 82.396,85
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO				RS 988.762,20

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da reti-ratificação da homologação: 09 de agosto de 2021.

Salvador, 09 de agosto de 2021
Antônio Henrique Sampaio Garcia
Chefe do Núcleo de Licitação

DIRETORIA DE FINANÇAS

RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DIÁRIAS PAGAS ANALÍTICO

Cadastro/Nom: 9008039 - DANIEL DE OLIVEIRA NOGUEIRA
Processo/GL: 15103/21 - 1609/21 Qtde de Diárias: 0,5
Cargo/Função: ESCREVENTE DE CARTÓRIO Qtde dias Úteis: 0
Motivo: OUTROS Valor de Diárias: R\$ 210,00
Desconto: 0
Detalhamento: Emitir Certificado Digital - Implantação PJE Criminal
Valor Recebido: R\$ 105,00

Período(s):

De 11/09/2020 08:00 a 11/09/2020 0,5 x 210,00 x 0% - 0 = 105,00
DESTINO(S): FEIRA DE SANTANA 25/05/2021 00:00

Cadastro/Nom: 8001049 - ZENILDO SOUZA SANTOS
Processo/GL: 15105/21 - 1610/21 Qtde de Diárias: 0,5
Cargo/Função: ESCREVENTE DE CARTÓRIO Qtde dias Úteis: 0
Motivo: OUTROS Valor de Diárias: R\$ 210,00
Desconto: 0

Detalhamento: deslocamento para a cidade de salvador-bahia, com objetivo de renovação do certificado digital, conforme agendamento em anexo
Valor Recebido: R\$ 105,00

Período(s):

De 20/10/2020 06:00 a 20/10/2020 0,5 x 210,00 x 0% - 0 = 105,00
DESTINO(S): SALVADOR (Subdestino: Av. Tancredo Neves, 620, Mundo Plaza, sala 132)

2021 00:00

0 3 / 0 8 /